

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 82 62 53 13

Domus Vista Finans A/S

Præstemosen 84

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

Ole Wandel Olsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domus Vista Finans A/S Præstemosen 84 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 82 62 53 13
	Stiftet: 1. december 1977
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	40. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Wandel Olsen Kim Wandel Olsen Lis Nielsen
Direktion	Ole Wandel Olsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tårnvej 221, 2610 Rødovre

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-2	-7	-11	-6	-22
Resultat af ordinær primær drift	-2	-7	-11	-6	-22
Finansielle poster, netto	-20	126	-9	108	74
Årets resultat	-23	119	11	103	118
Balance:					
Balancesum	993	1.111	1.007	1.039	993
Egenkapital	937	1.060	941	980	926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.858	-6.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.275
Andre finansielle indtægter	9.416	15.942
Øvrige finansielle omkostninger	-29.909	0
Resultat før skat	-22.351	119.715
1 Skat af ordinært resultat	-480	-776
Årets resultat	-22.831	118.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-114.480	110.275
Udbytte for regnskabsåret	51.700	100.000
Overføres til overført resultat	39.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.336
Disponeret i alt	-22.831	118.939

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	614.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	614.480
Anlægsaktiver i alt	0	614.480
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.623	10.986
Varebeholdninger i alt	18.623	10.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.189	17.769
3 Tilgodehavende selskabsskat	1.368	0
Andre tilgodehavender	0	35.803
Tilgodehavender i alt	21.557	53.572
Andre værdipapirer og kapitalandele	540.682	202.042
Værdipapirer i alt	540.682	202.042
Likvide beholdninger	412.172	229.896
Omsætningsaktiver i alt	993.034	496.496
Aktiver i alt	993.034	1.110.976

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	114.480
6 Overført resultat	385.513	345.564
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	100.000
Egenkapital i alt	937.213	1.060.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.432	0
3 Selskabsskat	0	37.807
Anden gæld	15.389	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.821	50.932
Gældsforpligtelser i alt	55.821	50.932
Passiver i alt	993.034	1.110.976
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	776
Udenlandsk udbytteskat	480	0
	<u>480</u>	<u>776</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	500.000	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	114.480	4.205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	110.275
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-114.480	0
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>114.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>614.480</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2015	-37.807	-4.742
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	37.807	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-4.742
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-33.065
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.368	0
	<u>1.368</u>	<u>-37.807</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	114.480	4.205
Resultatandel	<u>-114.480</u>	<u>110.275</u>
	<u>0</u>	<u>114.480</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	345.564	436.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.949</u>	<u>-91.336</u>
	<u>385.513</u>	<u>345.564</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>100.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke medregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 115., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes til fremtidig indtjening.		